FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 040/2016

A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos

interessados a realização do Pregão Presencial n° 040/2016, processo nº

132/2016. Objeto:  prestação de serviço de empresa especializada
para GERENCIAMENTO TÉCNICO E ADMINISTRATIVO DE 10 (DEZ) LEITOS DE UNIDADE
DE TERAPIA INTENSIVA GERAL ADULTA TIPO II, DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA
ANDRADINA - FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU - NA,
pelo período de 12 meses.

O Edital estará disponível, mediante o ressarcimento de custos no valor de R$ 5,00

(cinco) reais, deposito Banco do Brasil agencia 0728-5 Conta Corrente 34.000-6 a

partir de 10/08/2015, de 07:00 hs. às 11:00 hs. e de 13:00 hs. às 17:00 hs.

Endereço: Av. Eulenir de Oliveira Lima nº 71, fone/fax: (67) 3441-5050, o anexo I

termo de referência está disponível no site www.funsau-na.ms.gov.br email:

licitacao@funsau-na.ms.gov.br. Entrega e abertura das Propostas: Dia:

19/08/2016 às 14:00 horas.

Nova Andradina /MS, 05 de agosto de 2016.

Marcio Luiz Soares

Pregoeiro

http://www.funsau-na.ms.gov.br/
mailto:licitacao@funsau-na.ms.gov.br